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>icke taga osm en svang m*i H »ekorna r “Jänta o ja ” 
är en gammal, god melodi, som kommer ungt folk att 
spritta och röra p& tanen, men iuÅhänd4 vi äro bort­
komna, ty der tinnes min sann ingen “e al ler." Det 
är måhända bast att akta tärna for klackjemen. ty 
'•svenska stålet biter" hårdt, då det sitter på en lef- 
nadsfrisk df ängs klackar.

Nog sagd t emellertid om nöjen och annat, en <ak 
*r säker, att jnlexkursioner till Skandinavien blifva 
mer och mer populära.

Jemvägs- och ånglät^holagen hafva derföre an- 
>rdnat priser, som falla alla i smaken. > ...

Mr. Rokert K ek k. Gen. Agent i Wmhipeg, 
lemnar alla nödiga upplyssningar.

TRETTON DEDAG-KNUT
idansa» Julen ut och det år innu tid stt hinn* hem till 

denos glad* och *11 minn t firade julfest.
1 förr* numret vidrörde vi *11* de allvarligs skil. 

•öm kunde drag* en men liern till sin* ungdomsvän­
ner och »lägtingar. Andr* iro inåhind* ej så lyck­
liga,. men icke desto mindre rinnas af ven för en en-
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U)V. N:R 149.•töring minga intressanta »tillen, hvarest han kan 
tillbringa några veckor i gamla landet. Tag till 
exempel endaat vår hufvudstad, den evigt ungdom-. 
liga. »köna »ynderskan Huru mången, »om varit 
borta derifrån r.ågrs få år »kulle kunna kanna igen 
henne i den nya »krud, hvuri hon nu prålar. Natur­
ligtvis tinne» der innu alltid vaktparaden med thy 
åtföljande gatpojkar, »jömin, plltslagare ote., alla 
taktfast* vid musikens toner. Huru många tillfållen 
till att höra musik, både gratis i de stora kaféerna 
samt på de Villiga
vanligtvis gifvas i jultiden. Den »vetiska sången, 
ehuru verldsls-römd, klingar alltid bäst på egen bot­
ten. Sedan hafva vi ju den nybyggda, eleganta 
operan och ■ hofkapcllet Eller om vi föredraga kyr­
kan huru många och olika platser tinnas der ej, af UndOF DoP.QTTlhftr OCh NO* 
olika storlekar ocli passande för snart sa„-dt alla tros- 
bekinnelser.

raot kyrkans öfver- j bllfvit bettekta; och 1 sådant fall Ir 
Biskops ftics »rar det kommibms afsigt att jom te sill-

t rerpjosen och adrewen sända öfver-
skottet såsom en gifva till konungUte det rara nu för

a en Q» be ! V Oscars senatoriuiu för lungsigtiga.
Af msftet framgick, att företaget run­
nit genklang bos Amerika» svenskar 
och att det Icke ir det 
vel om att det kommer att kröna» 
med framgång.

nersk katolska hyr 
har sitt httfrudqrar- 

regerar väldeliga 
På grand af den 

nitoba skolfrågan, 
e ej synes falla de 

på lippen, hafva 
n hvar, under botel- 
■ing och evinnerlig 
s» en viss tidning, 
i tagit »kol nppgörel- 
idningen har måst 
lirbudet har väckt 
hos de frisinnade 
fen, »om nn tänka 
mot kyrkan för po 

! tänka med rätta,
■ är både nödvän- 

på sin plat» — 
stoiska kyrkan vill 
. och striden kom 
'va bitter och lång.
!biskop är f. n. 1 

för att ”blåsa

ALLÄN, DOMINION OCR BEAVER tvif-i
ytterst goda konserter, «ommen

LINIEBNA B* New Tork domare yttrade sig 
nyligen på följande sått till en ung 
ge rak klubb, 
gar lagfäs tade i och för att närmare 
förena de ungerska emigranter, som 
slagit sig ned I New York: Jag 
motsätter mig på det bestämdkåte 
allt, »om på något au kan förhindra 
utländingar från att bllfva ameri­
kanska medborgare, samt har till 
syfte att uppmuntra och stärka 
”gamlafand»” ideer. Då en man 
'» gång lemnat sitt fädernesland, 
upphöra faans pllgter mot det landet 
och hans skyldigheter tillhöra det 
adopterade landet medan liänå kär­
lek för fäderneslandet endast blir en 
känslosak,” Satnma kan med stör­
st* fördel tillämpas på Canada oeh 
dess invandrare

1
sökte få sina ttad-

vember anordnas tiEller antag, ätt vi ej bry oss om att tillbringa 
tiden inne. Stockholm* skridskobanor äro välkända 
och något lielt annat än desia "rinks”, hvarest folk 
löper rundt åt ett håll hela tiden och ej har tillfälle 
att få en munfull frisk luft. Passar icke heller skrid­
skoåkning så hafva vi skidlöpning ute på Djurgården.
Denna sport var måhända ej så modern, då Ni var
hemma sist, men så har den i stället repat sig på y *_* P Xw U^
sista tiden. Det fordras emellertid en säker balan- 
cering och ett god t hufvud att komma ned utför en 
brant b-.cke i svindlande fart på ett par skidor ocli mT
mången föredrager kälkåkning. Kommer Ni ej ihåg, ' QJ1 Qf*0 QCll
huru det brukade gå både långt och fort med dessa O
långkälkar i de långa backame. Om Ni ej kommer 
ihåg det, så glöm ej att uppfriska minnet.

Men det Kr icke endast i Stockholm som dessa I O "V*
nöjen bedrifvas under julen och vintern i Sverige. , “wCIl I I I 1 åCvA XX»

Samma förhållan<len råda i alla städer både
stora och små Låt oss ej heller förglömma ett annat ____
trttligt nöje, nemligen slädpartiet. Hvem skulle väl RETUR*" T^TT i.TU^I ' 11 KR
kunna förglömma ett slädparti' Den lilla slädan,
knappt nog bred för två, hvari man sitter så t redigt Xiiil Uilli^cl priSGI*. 
inklämd, en lagom yster häst, såvida man ej föredra- » v

EXlfTTjSIONEU
M t

TIXuXu mI
* i

c

inister för Public 
mkomma med ett 
t brottmål asak mot 
la sig i valangelä- 
från predikstolen 

itda besök. Mr 
Ing, "Le Cultiva- 
häftigt af det ka- 
*, och den påstås 
00 subekribenter 
Igan.

;
lEu tuUetation har upprättat» i 

Edmonton med A. Oeborne 
förval tare-

Mr HaUonqvirtt ny importerade 
ansjovis gr delikat. Hvariöre ej 
försöka den.

Landman observera de ytterst 
billiga land, som bjudas ut af herrar 
Caotty and C rosa!

»om
"k • 41

t*

ger. att hafva den lataste i hela laget för att kunna 
söla efter och sålunda köra för sakta äfven för ‘ för­
klädena" och sålunda bllfva ensam med den sköna, 
som naturligtvis är för rädd att köra för fort. Så 
kommer supén och sedan en svängom, hvarefter man 
skiljes åt för att drömma “ljufva drömmar".

Om vi en gång kommit hem hvarför skulle vi

NÄRMARE UPPLYSNINGAR ERHÅLLAS AF lonparlamentet 
i mars månad, 
ion väntas på 
i frågor, såsom 
ns tjenstgöring

Woodbine Hotel i Whitewood har 
köpts af Mr May från Indian Head. 
Tillträde "sker i slutet »f denna må-ROBERT KERR,

GENERAL PASSAGERAR AGENT,
WINNIPEO

*

e nad.

En vildkatt hölls tre sectionsmän 
på afstånd ungefär en timmes tid, 
innan de lyckades död» den, skrif 
ve» från Dunmore.

B'. Curran af Regina »om dömdes 
till 5 års straffarbete vid Stony 
Montain, för mordbrand har lfls- 
släpts på grund af tekniska fel i 
rättegången.

Efterdyningar af valet den 23dje 
juni, börja göra »ig kännbara äfven 
här i Winnipeg, hvarest en vise Geo 
Anderson befunnits skyldig att un 
dergå ransakniug för att utröna, om 
han är skyldig till att hå försökt muta 
tjenstemännen i de olika vallokaler­
na att “fixa” röstsedlarne till förmån 
för den konservativa kandidaten.

Canada« ungdom, är ej buskablyg 
om man för dumma af u ioårigt- 
Keginalds Hendersnns 26 mil långa 
utflykt för att lielsa på sin farbro­
der. Enär han gaf sig i väg utan 
föräldrame» vetskap, voro de natur, 
ligt vis mycket oroliga, tjlls under 
rättelser nnkommo från farbro­
dern.

i, inrikesmini- 
hus i Ottawa, 
ej tänker kom- 
»om hans mot

T

S„ sig väl 
»att h varpå veliar 

möttes den 4 dennes.
Toretote. Mayor Fleming åter 

valdes till mayor lör 1897 med 
1,500 rösters majoritet.

Frågan om söndagsspårvagnar 
hafva under åtskilliga år varit på 
tapeten, men alltid bllfvit slopad. 
Denna gång skola skattdragame 
rösta, och utgången väntas med 
spänning. Frågan har starka före­
språkare, men också inflytelserika 
fiender.

Nr. Staterees banker synas 
åtejigen vara på fallrepet. På en 
dag. den 4 januari, stängdes ej min­
dre än fem banker, nämligen tre i 
St Paul, en i Nora Springs, lowa, 
och en i De vi is Lake, N. D. Under 
den sista veckan hafva ej mindre ät. 
tio banker stängta.

Arbetslöse flocka i stora massor 
till Aäderna, oeh den förespådda för­
bättringen i alla grenar af lndustri- 
och pennlngemarknaden synes låta 
rfnta På sig-

i iim här på bröstet. Han gick in i 
eu första Mässens kupe, slog sig ned 
i ett hörn och beredde sig på en ljuf- 
lig lur. Ungefär samtidigt inkom 
cn ung herre, klädd i elegant reako, 
stvro, och tog plats midt emot hr M 
Efter hand fylldes kupén med resan­
de och tåget sattes i gång.

Efter en stund insomnade hr M.; 
lian drog timmerstockar, sof med 
knutna händer och väskan på magen. 
Tåget gick mycket fort'och tystna 
den i kupén stördes endast uf den 
gamle» snarkningar. Ungefär två 
timmar förflöto på detta sätt.

Plötsligt började den unge man­
nen att hosta »akta, smålog samt bör 
jade tilltala sina medpassagerare. 
"Mina herrar", sade han med låg 
mald rönt, "jag ämnar med er tillå­
telse spela min farbror ett litet puta, 
det är nemligen min farbror, soro 
snarkar bär i hörnet. Jag tänker 
taga hans viska, stiga af vid nästa 
station för att gå in i nista kupe, 
hvarifrån jag genom det dår lilla 
fönstret kan se hvad staga min han 
gör, då han upptäcker, att viskan är 

Huru slipade parisertjidvarm- äro gången. Vi komma alla att få tref- 
historier, ligt. derpå är jag säker". Alla med

van tog eld 800 fot under jorden och 
brann en (äng tid, förorsakande sto­
ra förluster. Lyckligtvis skadade» 
ingen af arbetarne. Samma grufva 
har varit utsatt för flera olyckor, 
bland h vil ka den största var i febru­
ari 1891, då 120 män och gossar dö­
dades genom explosion.

Bowtreal. En storartad ban­
kett gafs till förmån för Mr Lear ier 
den 30 sisll. i Montreal. 855 herrar 
voro närvarande, bland 
märktes, förutom alla kabinettmini 
strame, Premier Greenway af Mani 
toba. Mr I-aurier talade cfver en 
timme och lielsadee med största en 
tusiasm. Han uppehöll sig ganska 
länge vid Manitoba skolfrågan, som 
enligt b
mycket lyckligare och för katoliker 
na mera förmånligt sätt än hvad det 
konservativa partiet liaft för afslgf 
att gifva. Förste ministern åtnöjde 
sig med att ytterst flyktigt vidröra 
de katolska biskeparnes bannlysning 
visa-vi» "L'electeur". Mr Green­
way, som likaledes bief ytterst entu 
»ia»tiskt emottagen, berömde natur- 
Ugtvi»
glädje Of ver. att skolfrågan ändtli 
gen var »(gjord. Han förklarade 
sig villig att hehaedla katolikerna 
med »törsta vänlighet och påstod »ig 
hafva många utmärkt goda väaner 
bland fransmännen

brijkare betydelsefull seger, som 
Iwde imifbära vigtiga förändrin­
gar och lätliiader i deras utgiftej 
för de mest nödvändiga artiklar, 
som t. ex. fotogen, redskap o. s.v. 
Ännn har intet försports, men Mr 
Imurier bar beslutit sig för att 
fiiya det gamla råder "feetina 
lente”, d. v. s., skynda långsamt, 
isynnerhet som många detaljer 
måste noga ölVervägas med hän­
syn till erhåliandet af de för re­
geringens vidmakthållande nöd­
vändiga medlem.

l-ake Daiiphinjämvägen har 
fullbordats så låi>£t som ämnadt 
var detta år. En mängd land- 
sökare hafva allaredan hegifvit 
sig dit, och nästa vår väntas en 
allmän rusning till denna vidtbe- 
ryk^tde del af Manitoba. .
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hvilka

utsago hade lösts på ett

Dubbelbröllop firades den 29 dec. 
1 vagnsinspek tören vid C. P. Ry. 
Mr John Mtlles hus, i det hans eget 
silfverbröllop egle ram på samiu* 
gång som dottern» giftermål med 
Mr George Dodds från Piptstme 
Många smakfulla presenter kommo 
paren till del, oeh glädjen stod högt

m
#•

~y t
Tv» tj». Tilatnrfter.

1»VWk'amerikansk» jubile 
komlten hade i fredags qväll sam­
manträde i Svenska Ingeniörsklub- 
bens lokal, 439 Henry st. Resulta­
tet af den hållna pristäflingen med­
delade», och hade skulptören Char­
les Fribert i Rockford, Dl.,

priset för den af honom

y
i t»k. "Canada 1 gratulerar.synes af två 

tagne från ”I>e petit Journal”.
oeh uttalade sin

ArbetartfSreningm ta ik har nu 
varit i verksamhet omkring en 
månad, ehuru den ej rönt den app- 

" ocli det understöd, som 
Inventering har fulbor

började kinaI.

Éflyttade hr M. L med sin famiU ut 

Två da

Han tog fram ea pennknif, stakar 
i, teg vägkan 

af vid första uppehåll
mai »krifvelser upplW^utvi dato! rfit ffSr-

a»svann. ,rpåbtokop min- sig skandinaversig Parto, då 
; alla

Tåget na» 1I;
re af "La patrie" uttalat sig synner- förhoppning Må att den roder in

om
ga uppmunt, ui.fått

r
relse bestå af Aen ar Tjrner, ordfö 
rande, W. A. Myhre, sekieterarebörjade, 

sr piaig,
fnittra. I IHr M. O.
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